



HGL 1 Holding ApS

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 39127911

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Henrik Gerner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HGL 1 Holding ApS

Mosevej 9

4700 Næstved

CVR-nr.: 39127911

Stiftelsesdato: 31.10.2017

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Ulla Kirstine Larsen

Henrik Gerner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.231 t.kr. og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 18.472 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(121.399)	(231.787)
Bruttoresultat		(121.399)	(231.787)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.249.873	3.031.772
Andre finansielle indtægter	1	45.052	79.981
Andre finansielle omkostninger	2	(23.430)	(8.061)
Resultat før skat		3.150.096	2.871.905
Skat af årets resultat	3	80.962	(23.351)
Årets resultat		3.231.058	2.848.554
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.120.458	2.740.554
Resultatdisponering		3.231.058	2.848.554

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.784.339	14.395.773
Finansielle aktiver	4	17.784.339	14.395.773
Anlægsaktiver		17.784.339	14.395.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		473.640	99.385
Tilgodehavende selskabsskat		7.199	8.120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.145	10.649
Tilgodehavender		563.984	118.154
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.028.710	1.257.337
Værdipapirer og kapitalandele		1.028.710	1.257.337
Likvide beholdninger		66.884	33.652
Omsætningsaktiver		1.659.578	1.409.143
Aktiver		19.443.917	15.804.916

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.601.200	15.342.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		18.761.800	15.500.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		524.738	150.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.645	97.895
Skyldig selskabsskat		27.609	27.609
Kortfristede gældsforpligtelser		682.117	304.867
Gældsforpligtelser		682.117	304.867
Passiver		19.443.917	15.804.916

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.342.049	108.000	15.500.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	138.693	0	138.693
Årets resultat	0	3.120.458	110.600	3.231.058
Egenkapital ultimo	50.000	18.601.200	110.600	18.761.800

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	7.684	41.342
Øvrige finansielle indtægter	37.368	38.639
	45.052	79.981

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	157	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.273	8.061
	23.430	8.061

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	0	34.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.183	0
Refusion i sambeskatning	(83.145)	(10.649)
	(80.962)	23.351

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.493.976
Kostpris ultimo	20.493.976
Nedskrivninger primo	(6.098.203)
Egenkapitalreguleringer	138.693
Andel af årets resultat	3.249.873
Nedskrivninger ultimo	(2.709.637)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.784.339

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Egela A/S	Næstved	A/S	100
Transportbuen 6 A/S	Næstved	A/S	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Transportbuen 6 A/S og Egela A/S, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
